
UCHWAŁA NR CIII/685/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 stycznia 1994 r.

w sprawie przekształcenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
w Krakowie w jednoosobową Spółkę Akcyjną Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 w związku
z art. 45 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych
/Dz. U. Nr 51 poz. 298 i z 1991 r. Nr 60 poz. 253/ i w wykonaniu uchwały Rady Miasta
Krakowa Nr XXXIX/263/91 z dnia 13 grudnia 1991 r. w sprawie wyboru formy
organizacyjno-prawnej prowadzenia działalności gospodarczej wykonywanej
dotychczas przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Krakowie,
Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Przekształca się Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

w Krakowie w jednoosobową Spółkę Akcyjną Gminy Kraków.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


